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Filial

 0295  CORPAK FILIAL



Período de Entrega

 30/09/2025 a 30/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000212  9999

 Data

 10/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 21,790

 21,790

30/09/2025

 1.08.05.000.02

 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000223  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



22,000

 883,080

 40,140

30/09/2025

 1.01.01.180.01

 LAGARTO LEV TEMPERADO - KG

 KG


2,000

 577,900

 288,950

30/09/2025

 1.01.04.078.02

 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX 

 CX


2,000

 822,880

 411,440

30/09/2025

 1.01.03.191.03

 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000224  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 36,720

 36,720

30/09/2025

 1.04.02.080.02

 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG

 FD


2,000

 13,760

 6,880

30/09/2025

 1.05.02.170.05

 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC


1,000

 21,790

 21,790

30/09/2025

 1.08.05.000.02

 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000225  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 42,980

 42,980

30/09/2025

 1.03.04.060.01

 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG

 PT



Solicitação

 0000000226  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 42,850

 42,850

30/09/2025

 1.09.01.193.02

 AZEITONA PRETA FATIADA BAG 1,010KG

 BG



Solicitação

 0000000227  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 27,780

 27,780

30/09/2025

 1.02.04.060.05

 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G

 PT



Total

 2491,530
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