## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 26/09/2025 15:56:04

Página: 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0295 CORPAK FILIAL 30/09/2025 a 30/09/2025 Período de Entrega

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total C	Custo Unitário
Solicitação	0000000212 9999 Data 10/09/2025 Descrição Al	JTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	21,790	21,790
Solicitação	0000000223 9999 Data 26/09/2025 Descrição Al	JTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.01.01.180.01 LAGARTO LEV TEMPERADO - KG	KG	22,000	883,080	40,140
30/09/2025	1.01.04.078.02 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PE	ELE - CX CX	2,000	577,900	288,950
30/09/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	2,000	822,880	411,440
Solicitação	0000000224 9999 Data 26/09/2025 Descrição Al	JTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
30/09/2025	1.04.02.080.02 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	36,720	36,720
30/09/2025	1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC	1,010LT FC	2,000	13,760	6,880
30/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	21,790	21,790
Solicitação	0000000225 9999 Data 26/09/2025 Descrição Al	JTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.03.04.060.01 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG	PT	1,000	42,980	42,980
Solicitação	0000000226 9999 Data 26/09/2025 Descrição Al	JTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.09.01.193.02 AZEITONA PRETA FATIADA BAG 1,01	0KG BG	1,000	42,850	42,850
Solicitação	0000000227 9999 Data 26/09/2025 Descrição Al	JTOMÁTICA - Extra	a Destino		
30/09/2025	1.02.04.060.05 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0	,500G PT	1,000	27,780	27,780
			Total	2491,530	